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Новопланиран СН 10(20)kV подземен кабел  тип
 NAX2Y(F) 3x1x150mm2 mm со поцинкована лента за
заемјувањеFeZn 40x4mm

Крајна  точка на новопланиран СН
10(20)kVподземен кабелски вод

Почетна точка  од постоен
10(20)kVсреднонапонски столб

УРБАНИСТИЧKО РЕШЕНИЕ  -  СИНТЕЗЕН ПЛАН

07

соработник:

проектант планер:

проектант :

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за :

НАРАЧАТЕЛ:

ИМЕ НА ЦРТЕЖОТ:

ЛИСТ:

ИМЕ НА ЛОКАЦИЈАТА:

ИЗРАБОТИЛ:

420/297големина:

размер:

дата:

ДППТУ БЛ САН ЕНЕРЏИ увоз извоз ДОО Кичево

технички број:

Електро Дизајн ДООЕЛ, Охрид

ул.„Момчило Јорданоски“ бр.149, Охрид

Лиценца бр П.693/Б

ОПШТИ ПОДАТОЦИ

вид на проект : Урбанистички проект

проектна документација

1:1000
E-16/24-уп Април 2024

КО Вранештица,КО Челопеци

,Општина Кичево

м-р Владимир Стојаноски,

дипл.ел.инж. Овластување бр.: 4.0210

Ивана Групче

дипл.инж.арх. Овластување бр.: 0.0421

површина

(m2) спратност

површина

за градење

Pbruto
   m2

број на површина за

градење

максимална

висина

ознака за

намена

паркинг

места

 1 Подзе. кабелски

вод

E1

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА:

 ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ    P=253.96 m²

ЛИНИЈА НА  ПОДЗЕМЕН  L=253.96  м'

Градежна линија

E1 Сообраќајни,линиски и др.инфраструктури

E1 - подземен електричен кабел тип 3XNA2XS(F)2Y 1х150мм2 ,

Должина на водот - 253.96  м'

Ширина на проектен опфат во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат -253.96 m²

E1.8 

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

E1.8 Водови за пренос на електрична енергија /

/Високо и среднонапонски  електрични  водови/,

E1 E1 

1          E1 Комунална инфраструктура подземен  вод

            ГРАНИЦИ НА ЗАШТИТНА ЗОНА НА  КАБЛОВСКИ ВОД

             ЗАШТИТНА ЗОНА НА НОВОПЛАНИРАН КАБЛОВСКИ ВОД

Новопланиран  СН10(20)к кабелски подземен вод

во КО Вранештица,КО Челопеци ,Општина Кичево

390

381/1

KO ^elopeci i KO Vrani{tica

     Izrabotil:
m-r Sime Maceski dipl. geod. in`.

RAZMER 1 : 750

RAZMER 1 : 750

LEGENDA

- objekti vo katastarski plan

GEO-MACESKI  DOOEL STRUGA
ul.Proleterski Brigadi bb

 - snimeni objekti

 - `i~ena ograda

Struga, Fevruari 2024god.

 - drven stolb od elektri~na mre`a

SKICA NA PREMERUVAWE

 - granica na katastarska parcela

 - broj na katastarska parcela

 - nadmorski visini

 - zemjen pat

 - drven stolb od telefonska mre`a

 - {ahta

 - asfalt

 - betonski stolb od elektri~na mre`a

 - betonski stolb od telefonska mre`a

 - elektri~en orman

 ЗАШТИТЕН ПОЈАС   ЕВН  

 10(20)kV НАДЗЕМЕН   КАБЕЛ  ЕВН  -ПОСТОЈНИ

 10(20)kV ПОДЗЕМЕН    КАБЕЛ  ЕВН  -ПОСТОЈНИ

 35kV НАДЗЕМЕН   КАБЕЛ  ЕВН  -ПОСТОЈНИ

 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ИНСТАЛАЦИИ  -ПОСТОЈНИ

E1 E1 

E1 E1 

1

1

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ БАКАРНИ КАБЛИ -AEK 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ОПТИЧКИ  КАБЛИ -AEK 
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